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Vente du Cantonnement de Spa

Salle communale de La Reid, route du Maquisard a 4910 La Reid

Vente publique par soumission

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Theux Cne, Liege Province

Province
deliege

Theux

Pays de libertés

Les lots non attribués lors de cette vente seront remis en vente par soumissions sans autre forme
de publicité le mercredi 24 avril.

Voir la vente « Catalogue disponible sur le site Wallowood.be



Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 6 lots

3 208,204 m?3 de résineux

Propriétés

Lots1a5 Theux Cne

Lot 1 Liege Province

Pour toutes informations complémentaires, veuillez vous adresser au service gestionnaire :
Ferme de Malchamps, rue Sauveniére 201, 4900 SPA
087/29.90.80 - cantonnement.nature.forets.spa@spw.wallonie.be



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/813/2024/2008/11404/1

Lot 1

Pour les bois marqués en coupe définitive, afin de préserver les sols, les engins d?exploitation circuleront uniquement
sur des tapis de branches rectilignes de maximum 5m de large et distancés de minimum 35m d?axe en axe (art 38 de
Cdc) ; Pour les bois marqués en amélioration, la circulation des engins de débardage se fera uniquement dans les
cloisonnements ; Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence ; Pour
raisons sylvicoles, aucune prorogation des délais d'exploitation ne sera accordée ; Le parterre de la coupe sera libre
d'exploitation pour le week-end de la Pentecéte 2024 (manifestation Ardennes Trophy) ; Par mesure de sécurité, le
service forestier sera informé 7 jours avant le début de [?exploitation.

Nombre d'arbres total 464 | -
Volume grumes 496,828 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 496,828 m?3
Cube moyen 1071  dm?3
Circonférence moyenne 104,483 cm
Surface de coupe 4,905 ha
Contact GONAY Serge, 0477781258 @ -
Triage Triage De La Porallee = -
Propriétaire Liege Province = -
Lieu(x)-dit(s) Haftay-cpe1 = --
Vente Vente du Cantonnement de Spa = -

Mercredi 10 avril 2024 a 10:00
Salle communale de La Reid, route du Maquisard a 4910 La Reid

TVA 2% | -

Certification PEFC Non @ -



Epicéa Epicéa Epicéa

Définitive Amélioration Définitive
Normal Normal Bordure

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre

4,128
75 5 41 1
85 26 50 1
19,402 51,856
95 42 20 6
105 53 8 10
115 65 1 10
182,621 26,602
125 45 - 7
135 19 - 6
145 11 - 4
119,852
155 6 - 6
165 1 - 1
16,036
Total grumes 337,911 132 52

Epicéa
Chablis
Cassé

Normal

Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,928
1
2
27,152 3,739
25,974
14,701

Houppiers/Taillis - - -

Epicéa
Chablis
Sec

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Chablis
Déraciné

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,626
105 -
125 1

1,340
Total grumes 2 1,966

Houppiers/Taillis -

0,736
1

1,135
2 1,871



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/813/2024/3506/11404/1

Lot 1

S?agissant d?une mise a blanc et afin de préserver les sols, les engins d?exploitation circuleront uniquement sur des
tapis de branches rectilignes de maximum 5m de large et distancés de minimum 35m d?axe en axe (art 38 de Cdc) ; Si
purge des bois, a route uniquement et évacuation des morceaux purgés ; Par décision du Collége communal du
25/02/2019, toute exploitation forestiére est interdite le jour des battues annoncées par voie d?affiche rouge, ainsi que
48h avant ; Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence ; Pour raisons
sylvicoles, aucune prorogation des délais d'exploitation ne sera accordée.

Nombre d'arbres total 454 -
Volume grumes 689,685 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 689,685 m?3
Cube moyen 1519  dmd
Circonférence moyenne 123,568 cm
Surface de coupe 17,997 ha
Contact GONAY Serge, 0477781258 @ -
Triage Triage De La Porallee | -
Propriétaire Theux Cne = -
Lieu(x)-dit(s) DEVANT HAUT-REGARD. -cpe 1 = -
Vente Vente du Cantonnement de Spa = -

Mercredi 10 avril 2024 a 10:00
Salle communale de La Reid, route du Maquisard a 4910 La Reid

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -



Epicéa Epicéa

Définitive Définitive
Normal Bordure

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

85 8 -
5,692
95 37 -
105 69 2
115 95 5
239,081 7,135
125 7 4
135 60 6
145 43 5
307,344 23,514
155 14 3
165 12 4
175 5 1
79,561 18,150
185 1 2
3,336 5,872
Total grumes 422 635,014 32 54,671

Houppiers/Taillis - -



Département de la Nature et des Foréts

RW/813/2024/3506/11404/2

Lot 2

g{é Wallonie

P

z

SPW

? environnement

S?agissant d?une mise a blanc et afin de préserver les sols, les engins d?exploitation circuleront uniquement sur des

tapis de branches rectilignes de maximum 5m de large et distancés de minimum 35m d?axe en axe (art 38 de Cdc);

Pour les bois marqués en "amélioration"” la circulation des engins de débardage se fera uniguement dans les layons de

débardage ; Si purge des bois, a route uniquement et évacuation des morceaux purgés ; Par décision du College

communal du 25/02/2019, toute exploitation forestiére est interdite le jour des battues annoncées par voie d?affiche

rouge, ainsi que 48h avant ; Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence ;

Pour raisons sylvicoles, aucune prorogation des délais d'exploitation ne sera accordée.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

1066

1234,778

0,000

1234,778

1158

108,152

41,396

GONAY Serge, 0477 78 12 58
Triage De La Porallee
Theux Cne

POTAY. - cpe 1

Vente du Cantonnement de Spa
Mercredi 10 avril 2024 a 10:00
Salle communale de La Reid, route du Maquisard a 4910 La Reid

2%

Oui

m3

dm?3

cm

ha



Cat.(cm)

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

Total grumes

Houppiers/Taillis

Cat.(cm)

105

115

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3
43
29,369
123
199
180
575,329
105
56
14
277,746
8
1
21,390
732 903,834

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,216
7
2,408
26
52
46,540
89
57
26
172,176
6
1
1
12,284
2
5,308
268 238,932

Douglas

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

10

12

59

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,301

1,100

17,479

47,052

19,937

85,869

Epicéa
Amélioration
Déclassé

Normal

Nbre

3

Vol.(m3)

0,904

0,853

1,757

Vol.(m3)

0,626

3,760

4,386



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/813/2024/3506/11404/3

Lot 3

Pour les bois repris en "définitive" (260 bois - 21,470 m3) et C/P 131/40/06 (260 bois - 12,700 m3) le délai d'exploitation
est ramené au 31/07/2024 ; En cas d'utilisation d'une abatteuse/ébrancheuse, afin de ne pas confondre "marque de
délivrance" et "dégats de gibier" il est préconisé de remarquer les bois délivrés a la peinture ; Débusquage au cheval
obligatoire jusqu'au layon de débardage (Cf. circulaire 2686 du 27/12/2006 et lettre de 1?Inspecteur général du
07/08/2015 visant a favoriser le débardage des petits bois par le cheval) ; Pour raisons sylvicoles, aucune prorogation
des délais d'exploitation ne sera accordée ; Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de
circonférence ; Par décision du Collége communal du 25/02/2019, toute exploitation forestiére est interdite le jour des
battues annoncées par voie d?affiche rouge, ainsi que 48h avant.

Nombre d'arbres total 4336 -
Volume grumes 365123 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 365123 @ m?
Cube moyen 84  dm?
Circonférence moyenne 37,761 | cm
Surface de coupe 61,673 ha
Contact GONAY Serge, 0477781258 @ -
Triage Triage De La Porallee = -
Propriétaire Theux Cne = -
Lieu(x)-dit(s) DEVANT HAUT-REGARD. - cpe 1, POTAY.-cpe1 -
Vente Vente du Cantonnement de Spa | -

Mercredi 10 avril 2024 a 10:00
Salle communale de La Reid, route du Maquisard a 4910 La Reid

TVA 20 -

Certification PEFC Oui -



Epicéa Epicéa Epicéa Epicéa

Amélioration Définitive Cloisonnement Amélioration
Normal Normal Normal Sec
Normal Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
25 1128 93 59 -
35 1342 75 60 7
102,815 5,985 4,776 0,303
45 753 47 39 10
55 323 26 12 6
143,113 9,329 6,315 1,824
65 95 6 6 4
26,333 1,590 1,476 0,905
75 16 5 - 2
85 2 1 - -
7,032 2,532 0,946
95 - 2 - -
1,292

Total grumes 3 659 279,293 | 255 20,728 176 12,567 29 3,978

Houppiers/Taillis - - - -

Epicéa Epicéa Sitka

Chablis Définitive Amélioration
Sec Déraciné Normal

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

35 - 1 18
0,049 1,288
45 2 2 54
55 3 1 54
0,765 0,340 18,576
65 2 - 36
0,516 10,836
75 3 1 21
85 3 - 8
2,589 0,353 12,599
95 - - 1

0,646

Total grumes

Houppiers/Taillis - - R



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/813/2024/3506/11404/4

Lot 4

Pour raisons sylvicoles, aucune prorogation des délais d'exploitation ne sera accordée ; En cas d'utilisation d'une
abatteuse/ébrancheuse, afin de ne pas confondre "marque de délivrance" et "dégats de gibier", il est préconisé de
remarquer les bois délivrés a la peinture ; Par décision du College communal du 25/02/2019, toute exploitation
forestiére est interdite le jour des battues annoncées par voie d?affiche rouge, ainsi que 48h avant ; Débusquage au
cheval obligatoire jusqu'au layon de débardage (Cf. circulaire 2686 du 27/12/2006 et lettre de I?Inspecteur général du
07/08/2015 visant a favoriser le débardage des petits bois par le cheval) ; Volume estimé sur base des hauteurs (H22) /
décroissances par classe de circonférence ; Dans le compartiment 176/ parc. 2 : débardage interdit vers la route de

Bronromme.
Nombre d'arbres total 1335 -
Volume grumes 230,719 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 230,719 m?
Cube moyen 173  dm?3
Circonférence moyenne 50,685 cm
Surface de coupe 6,151 @ ha
Contact GONAY Serge, 0477781258 @ -
Triage Triage De La Porallee = -
Propriétaire Theux Cne = -
Lieu(x)-dit(s) ARMEE SECRETE - cpe 6, FAGNE COLLIN -cpe 6 | -
Vente Vente du Cantonnement de Spa | -
Mercredi 10 avril 2024 a 10:00

Salle communale de La Reid, route du Maquisard a 4910 La Reid

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -



Epicéa Epicéa Epicéa

Ameélioration Amélioration Sanitaire
Normal Cassé Scolyté Sec Rx

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

35 211 11 -
14,987 0,475
45 325 32 -
55 309 46 2
99,500 8,752 0,338
65 168 33 4
50,568 6,303 1,032
75 76 2 1
85 20 4 -
40,944 2,072 0,353
95 5 3 1
3,394 1,395 0,606

Total grumes 1191 209,393 | 136 18,997 | 8 2,329

Houppiers/Taillis - - -



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/813/2024/3506/11404/5

Lot 5

Pour raisons sylvicoles, aucune prorogation des délais d'exploitation ne sera accordée ; En cas d'utilisation d'une
abatteuse/ébrancheuse, afin de ne pas confondre "marque de délivrance" et "dégats de gibier", il est préconisé de
remarquer les bois délivrés a la peinture ; Par décision du College communal du 25/02/2019, toute exploitation
forestiére est interdite le jour des battues annoncées par voie d?affiche rouge, ainsi que 48h avant ; Débusquage au
cheval obligatoire jusqu'au layon de débardage (Cf. circulaire 2686 du 27/12/2006 et lettre de I?Inspecteur général du
07/08/2015 visant a favoriser le débardage des petits bois par le cheval) ; Volume estimé sur base des hauteurs (H22) /
décroissances par classe de circonférence.

Nombre d'arbres total 1382 | -
Volume grumes 191,071 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 191,071 m?3
Cube moyen 138  dm?3
Circonférence moyenne 45,695 cm
Surface de coupe 9,246 = ha
Contact GONAY Serge, 0477781258 @ -
Triage Triage De La Porallee = -
Propriétaire Theux Che @ -
Lieu(x)-dit(s) THIER DU FONCAY SUD -cpe 6 | -
Vente Vente du Cantonnement de Spa = -

Mercredi 10 avril 2024 a 10:00
Salle communale de La Reid, route du Maquisard a 4910 La Reid

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui @ -



Epicéa Epicéa Epicéa Douglas

Amélioration Amélioration Chablis Amélioration

Normal Cassé Sec Normal

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
25 168 6 - -
35 292 27 - 16
19,552 1,377 0,880
45 257 27 - 85
55 156 23 - 114
53,473 5,754 36,874
65 34 3 - 86
9,418 0,582 27,778
75 12 1 - 32
85 3 - 2 11
6,447 0,344 1,324 20,706
95 1 - - 4
0,808 2,584

o3 G 057 | 2 Las o4 a8 022

Houppiers/Taillis - - - -

Douglas

Amélioration
Cassé

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

55 14
2,933
65 1
0,237
Total grumes 22 3,170

Houppiers/Taillis -



