

https://wallowood.be/build/assets/spw-DLmxwBzv.svg Mercredi 10 avril 2024 à 10:00

Vente de printemps de la commune de THEUX

Salle communale de La Reid, route du Maquisard à 4910 La Reid

Vente publique par soumission

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Theux Cne, Liege Province





Les lots non attribués lors de cette vente seront remis en vente par soumissions sans autre forme de publicité le mercredi 24 avril.

Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 6 lots

3 208,204 m³ de résineux	
--------------------------	--

Propriétés

Lots 1 à 5	Theux Cne	
Lot 1	Liege Province	



RW/813/2024/2008/11404/1

Lot 1

Pour les bois marqués en coupe définitive, afin de préserver les sols, les engins d?exploitation circuleront uniquement sur des tapis de branches rectilignes de maximum 5m de large et distancés de minimum 35m d?axe en axe (art 38 de Cdc); Pour les bois marqués en amélioration, la circulation des engins de débardage se fera uniquement dans les cloisonnements; Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence; Pour raisons sylvicoles, aucune prorogation des délais d'exploitation ne sera accordée; Le parterre de la coupe sera libre d'exploitation pour le week-end de la Pentecôte 2024 (manifestation Ardennes Trophy); Par mesure de sécurité, le service forestier sera informé 7 jours avant le début de l?exploitation.

Nombro d'orbros total	ACA	
Nombre d'arbres total	464	
Volume grumes	496,828	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	496,828	m³
Cube moyen	1 071	dm³
Circonférence moyenne	104,483	cm
Surface de coupe	4,905	ha
Contact	GONAY Serge, 0477 78 12 58	
Triage	Triage De La Porallee	
Propriétaire	Liege Province	
Lieu(x)-dit(s)	Haftay - cpe 1	
Vente	Vente de printemps de la commune de THEUX Mercredi 10 avril 2024 à 10:00 Salle communale de La Reid, route du Maquisard à 4910 La Reid	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Non	

	Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Définitive Bordure Normal		Epicéa Chablis Cassé Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
65	-		12		-		-	
				4,128				
75	5		41		1		-	
85	26		50		1		-	
		19,402		51,856		0,928		
95	42		20		6		-	
105	53		8		10		1	
115	65		1		10		2	
		182,621		26,602		27,152		3,739
125	45		-		7		-	
135	19		-		6		-	
145	11		-		4		-	
		119,852				25,974		
155	6		-		6		-	
165	1		-		1		-	
		16,036				14,701		
Total grumes	273	337,911	132	82,586	52	68,755	3	3,739
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Epicéa Chablis Sec Normal	Epicéa Chablis Déraciné Normal
Cat.(cm)	Nbre \	Vol.(m³) Nbre Vol.(m³)
85	1	1
		0,626 0,736
105	-	1
		1,135
125	1	-
		1,340
Total grumes	2	1,966 2 1,871
Houppiers/Taillis	-	-



Lot 1

S?agissant d?une mise à blanc et afin de préserver les sols, les engins d?exploitation circuleront uniquement sur des tapis de branches rectilignes de maximum 5m de large et distancés de minimum 35m d?axe en axe (art 38 de Cdc) ; Si purge des bois, à route uniquement et évacuation des morceaux purgés ; Par décision du Collège communal du 25/02/2019, toute exploitation forestière est interdite le jour des battues annoncées par voie d?affiche rouge, ainsi que 48h avant ; Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence ; Pour raisons sylvicoles, aucune prorogation des délais d'exploitation ne sera accordée.

Nombre d'arbres total	454	
Volume grumes	689,685	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	689,685	m³
Cube moyen	1 519	dm³
Circonférence moyenne	123,568	cm
Surface de coupe	17,997	ha
Contact	GONAY Serge, 0477 78 12 58	
Triage	Triage De La Porallee	
Propriétaire	Theux Cne	
Lieu(x)-dit(s)	DEVANT HAUT-REGARD cpe 1	
Vente	Vente de printemps de la commune de THEUX Mercredi 10 avril 2024 à 10:00 Salle communale de La Reid, route du Maquisard à 4910 La Reid	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa	Epicéa
	Définitive	Définitive
	Normal	Bordure
	Normal	Normal
Cot (cm)	Nibro Val (m3)	Nibro Vol (m3)
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
75	1	-
85	8	-
	5,692	
95	37	-
105	69	2
115	95	5
	239,081	7,135
125	77	4
135	60	6
145	43	5
	307,344	23,514
155	14	3
165	12	4
175	5	1
	79,561	18,150
185	1	2
	3,336	5,872
Total grumes	422 635,014	32 54,671
Houppiers/Taillis	-	-



Lot 2

S?agissant d?une mise à blanc et afin de préserver les sols, les engins d?exploitation circuleront uniquement sur des tapis de branches rectilignes de maximum 5m de large et distancés de minimum 35m d?axe en axe (art 38 de Cdc); Pour les bois marqués en "amélioration" la circulation des engins de débardage se fera uniquement dans les layons de débardage; Si purge des bois, à route uniquement et évacuation des morceaux purgés; Par décision du Collège communal du 25/02/2019, toute exploitation forestière est interdite le jour des battues annoncées par voie d?affiche rouge, ainsi que 48h avant; Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence; Pour raisons sylvicoles, aucune prorogation des délais d'exploitation ne sera accordée.

Nombre d'arbres total	1 066	
Volume grumes	1 234,778	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 234,778	m³
Cube moyen	1 158	dm³
Circonférence moyenne	108,152	cm
Surface de coupe	41,396	ha
Contact	GONAY Serge, 0477 78 12 58	
Triage	Triage De La Porallee	
Propriétaire	Theux Cne	
Lieu(x)-dit(s)	POTAY cpe 1	
Vente	Vente de printemps de la commune de THEUX Mercredi 10 avril 2024 à 10:00 Salle communale de La Reid, route du Maquisard à 4910 La Reid	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Définitive Bordure Normal		Epicéa Amélioration Déclassé Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
55	-		1		-		-	
				0,216				
65	-		7		1		-	
				2,408		0,301		
75	3		26		-		-	
85	43		52		2		-	
		29,369		46,540		1,100		
95	123		89		3		1	
105	199		57		4		1	
115	180		26		10		-	
		575,329		172,176		17,479		0,904
125	105		6		9		-	
135	56		1		12		1	
145	14		1		9		-	
		277,746		12,284		47,052		0,853
155	8		-		5		-	
165	1		2		3		-	
175	-		-		1		-	
		21,390		5,308		19,937		
Total grumes	732	903,834	268	238,932	59	85,869	3	1,757
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Douglas Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
85	1
	0,626
105	1
115	2
	3,760
Total grumes	4 4,386
Houppiers/Taillis	-



Lot 3

Pour les bois repris en "définitive" (260 bois - 21,470 m3) et C/P 131/40/06 (260 bois - 12,700 m3) le délai d'exploitation est ramené au 31/07/2024 ; En cas d'utilisation d'une abatteuse/ébrancheuse, afin de ne pas confondre "marque de délivrance" et "dégats de gibier" il est préconisé de remarquer les bois délivrés à la peinture ; Débusquage au cheval obligatoire jusqu'au layon de débardage (Cf. circulaire 2686 du 27/12/2006 et lettre de l?Inspecteur général du 07/08/2015 visant à favoriser le débardage des petits bois par le cheval) ; Pour raisons sylvicoles, aucune prorogation des délais d'exploitation ne sera accordée ; Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence ; Par décision du Collège communal du 25/02/2019, toute exploitation forestière est interdite le jour des battues annoncées par voie d?affiche rouge, ainsi que 48h avant.

Nombre d'arbres total	4 336	
Volume grumes	365,123	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	365,123	m³
Cube moyen	84	dm³
Circonférence moyenne	37,761	cm
Surface de coupe	61,673	ha
Contact	GONAY Serge, 0477 78 12 58	
Triage	Triage De La Porallee	
Propriétaire	Theux Cne	
Lieu(x)-dit(s)	DEVANT HAUT-REGARD cpe 1, POTAY cpe 1	
Vente	Vente de printemps de la commune de THEUX Mercredi 10 avril 2024 à 10:00 Salle communale de La Reid, route du Maquisard à 4910 La Reid	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Cloisonnemer Normal	nt	Epicéa Amélioration Sec Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	1 128		93		59		-	
35	1 342		75		60		7	
		102,815		5,985		4,776		0,303
45	753		47		39		10	
55	323		26		12		6	
		143,113		9,329		6,315		1,824
65	95		6		6		4	
		26,333		1,590		1,476		0,905
75	16		5		-		2	
85	2		1		-		-	
		7,032		2,532				0,946
95	-		2		-		-	
				1,292				
Total grumes	3 659	279,293	255	20,728	176	12,567	29	3,978
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Epicéa Chablis Sec Normal	Epicé Définitiv Déracin Normal	e	Sitka Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre Vo	l.(m³) Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	-	-		7	
35	-	1		18	
			0,049		1,288
45	2	2		54	
55	3	1		54	
	(0,765	0,340		18,576
65	2	-		36	
	(0,516			10,836
75	3	1		21	
85	3	-		8	
	2	2,589	0,353		12,599
95	-	-		1	
					0,646
Total grumes	13	3,870 5	0,742	199	43,945
Houppiers/Taillis	-	-		-	



Lot 4

Pour raisons sylvicoles, aucune prorogation des délais d'exploitation ne sera accordée ; En cas d'utilisation d'une abatteuse/ébrancheuse, afin de ne pas confondre "marque de délivrance" et "dégâts de gibier", il est préconisé de remarquer les bois délivrés à la peinture ; Par décision du Collège communal du 25/02/2019, toute exploitation forestière est interdite le jour des battues annoncées par voie d?affiche rouge, ainsi que 48h avant ; Débusquage au cheval obligatoire jusqu'au layon de débardage (Cf. circulaire 2686 du 27/12/2006 et lettre de l?Inspecteur général du 07/08/2015 visant à favoriser le débardage des petits bois par le cheval) ; Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence ; Dans le compartiment 176/ parc. 2 : débardage interdit vers la route de Bronromme.

Nombre d'arbres total	1 335	
Volume grumes	230,719	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	230,719	m³
Cube moyen	173	dm³
Circonférence moyenne	50,685	cm
Surface de coupe	6,151	ha
Contact	GONAY Serge, 0477 78 12 58	
Triage	Triage De La Porallee	
Propriétaire	Theux Cne	
Lieu(x)-dit(s)	ARMEE SECRETE - cpe 6, FAGNE COLLIN - cpe 6	
Vente	Vente de printemps de la commune de THEUX Mercredi 10 avril 2024 à 10:00 Salle communale de La Reid, route du Maquisard à 4910 La Reid	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Cassé Normal		Epicéa Sanitaire Scolyté Sec Rx Normal	
Cat.(cm)	Nbre V	ol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	77		5		-	
35	211		11		-	
		14,987		0,475		
45	325		32		-	
55	309		46		2	
	(99,500		8,752		0,338
65	168		33		4	
	ţ	50,568		6,303		1,032
75	76		2		1	
85	20		4		-	
	4	40,944		2,072		0,353
95	5		3		1	
		3,394		1,395		0,606
Total grumes	1 191 20	09,393	136	18,997	8	2,329
Houppiers/Taillis	-		-		-	



Lot 5

Pour raisons sylvicoles, aucune prorogation des délais d'exploitation ne sera accordée ; En cas d'utilisation d'une abatteuse/ébrancheuse, afin de ne pas confondre "marque de délivrance" et "dégâts de gibier", il est préconisé de remarquer les bois délivrés à la peinture ; Par décision du Collège communal du 25/02/2019, toute exploitation forestière est interdite le jour des battues annoncées par voie d?affiche rouge, ainsi que 48h avant ; Débusquage au cheval obligatoire jusqu'au layon de débardage (Cf. circulaire 2686 du 27/12/2006 et lettre de l?Inspecteur général du 07/08/2015 visant à favoriser le débardage des petits bois par le cheval) ; Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence.

Nombre d'arbres total	1 382	
Volume grumes	191,071	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	191,071	m³
Cube moyen	138	dm³
Circonférence moyenne	45,695	cm
Surface de coupe	9,246	ha
Contact	GONAY Serge, 0477 78 12 58	
Triage	Triage De La Porallee	
Propriétaire	Theux Cne	
Lieu(x)-dit(s)	THIER DU FONCAY SUD - cpe 6	
Vente	Vente de printemps de la commune de THEUX Mercredi 10 avril 2024 à 10:00 Salle communale de La Reid, route du Maquisard à 4910 La Reid	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Cassé Normal		Epicéa Chablis Sec Normal		Douglas Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	168		6		-		-	
35	292		27		-		16	
		19,552		1,377				0,880
45	257		27		-		85	
55	156		23		-		114	
		53,473		5,754				36,874
65	34		3		-		86	
		9,418		0,582				27,778
75	12		1		-		32	
85	3		-		2		11	
		6,447		0,344		1,324		20,706
95	1		-		-		4	
		0,808						2,584
Total grumes	923	89,698	87	8,057	2	1,324	348	88,822
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Douglas Amélioration Cassé Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
45	7
55	14
	2,933
65	1
	0,237
Total grumes	22 3,170
Houppiers/Taillis	-